

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

VALDIR BROLESSE - ME

VALDIR BROLESSE - ME, AVENIDA NICOLAU
INACIO, S/N, CENTRO, Salto do Lontra, PR, Cep -
85.670-000, Fone - (46) 3538-1713**DANFE**
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA
FISCAL ELETRONICA0 - ENTRADA
1 - SAIDA

1

Nº 107
SERIE 55
FOLHA 1 / 1

CHAVE DE ACESSO

4113 1202 5366 2800 0131 5505 5000 0001 0717 4220 7735

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

141130187774358 19/12/2013 09:25:29

NATUREZA DA OPERACAO
venda de mercadoriaINSCRICAO ESTADUAL
9015899333

INSC. ESTADUAL DE SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF
02.536.628/0001-31

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRAENDERECO
RUA RIO GRANDE DO SUL, 975MUNICIPIO
Salto do Lontra

NOME FANTASIA

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

TELEFONE

UF
PR

INSCRICAO ESTADUAL

CNPJ / CPF
76.205.707/0001-04CEP
85.670-000DATA DA EMISSAO
19/12/2013DATA DA ENTRADA / SAIDA
19/12/2013HORA DA ENTRADA / SAIDA
09:14:00

FATURA / DUPLICATA

NUMERO	VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	VENCIMENTO	VALOR
1	19/12/2013	969,72			

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CALCULO DO ICMS ST		VALOR DO ICMS ST		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		969,72	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS		VALOR DO IPI	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA	
								969,72	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZAO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATARIO	CODIGO ANTT	PLACA VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	1				
ENDERECO	MUNICIPIO	UF	INSCRICAO ESTADUAL		
QUANTIDADE DE VOLUMES	ESPECIE	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO	DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO	NCM	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTA ICMS	ALIQUOTA IPI
1	AMIDO DE MILHO	11081200	041	5102	PCT	7,0000	5,5300	38,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	BISCOITOS SALGADOS	19059020	041	5102	PCT	211,0000	2,8000	590,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	CALDO DE GALINHA	21041011	041	5102	UND	318,0000	0,4500	143,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	CANJICA	11042300	041	5102	PCT	11,0000	1,3900	15,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	SCHMIER DOCE	20071000	041	5102	UND	16,0000	3,7500	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	CRAVO DA INDIA	09070000	041	5102	PCT	19,0000	2,8000	53,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	FARINHA DE MILHO	11022000	041	5102	UND	8,0000	1,8500	14,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	ERVA DOCE	09022000	041	5102	PCT	23,0000	2,3400	53,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVICOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
Isento	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
PNAE - FUNDAMENTAL

RESERVADO AO FISCO